Ahmet Fuat Alyan, Turuku’t-Ta’lim't-Terbeviyye fi’s-Sünneti'n-Nebeviyye, 1. Baskı, Riyad: Merkezu
Dari’l Müslim, H. 1421/M. 2000, s. 35.
76

Muhibbuddin Muhammed Ahmet Ebu Salih, Esâsiyyat fi Turuki’t Tedris'l-Âmme, Riyad: Dâru’l-Hudda,
1988 s. 36.
77

Abdullah, el-Minhacu'd-Dirâsi Üsesuhu ve Sılatuhu bi’n Nazariyyeti’t Terbeviyyeti’l Muasıra, s. 103.
78

Muhammed Salih Ali Can, el-Mürşitü'n-Nefs ila Eslemeti Turuki’t-Tedris, 1. Baskı, Taif: Darü’t
Tarafeyn, H. 1419/M. 1998, s. 424.